
Percurso | Horário

781Cais Sodré - Prior Velho

ICL/781/03810/38
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Tempo aproximado em minutos
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Cais Sodré

Corpo Santo

Pç. Comércio

Sul e Sueste

Estação Sta. Apolónia

Xabregas - R. Manutenção

Av. Inf. D. Henrique (Beato ID)

Beato

Poço Bispo

Fábrica Braço Prata

R. Fernando Palha

Matinha

Gás Portugal

Rot. Cabo Ruivo

Av. Mar. Gomes Costa (Universidade)

R. Cidade Bissau (Metro)

Cemitério Olivais

Esc. Olivais

Av. Berlim

Piscina Olivais

R. Sarg. Armando Monteiro Ferreira

Olivais Norte

R. Capitão-Ten. Oliveira Carmo

R. Alf. Barrilaro Ruas

Qta. Morgado

RALIS

Rot. Encarnação

Qta. Francelha Cima

Qta. Francelha Baixo

Prior Velho

Entrada em vigor: 30-06-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Verão
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Dias Úteis - Férias Escolares
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dias Úteis - Agosto
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dia de Carnaval e 13-junho se dia útil (Feriado em Lisboa)
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Percurso | Horário

781Prior Velho - Cais Sodré

ICL/781/16309/38
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Tempo aproximado em minutos
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Prior Velho

Qta. Francelha Baixo

Qta. Francelha Cima

Rot. Encarnação

RALIS

Qta. Morgado

R. Alf. Barrilaro Ruas

R. Capitão-Ten. Oliveira Carmo

Olivais Norte

R. Sarg. Armando Monteiro Ferreira

Piscina Olivais

Av. Berlim

Esc. Olivais

Cemitério Olivais

R. Cidade Bissau (Metro)

Av. Mar. Gomes Costa (Universidade)

Rot. Cabo Ruivo

Gás Portugal

Matinha

R. Fernando Palha

Fábrica Braço Prata

Poço Bispo

Beato

Av. Inf. D. Henrique (Beato ID)

Xabregas - R. Manutenção

Estação Sta. Apolónia

Sul e Sueste

Pç. Comércio

Corpo Santo

Cais Sodré

Entrada em vigor: 30-06-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis - Inverno
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dias Úteis - Verão
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Dias Úteis - Férias Escolares
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dias Úteis - Agosto
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dia de Carnaval e 13-junho se dia útil (Feriado em Lisboa)
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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